**L**audabilis populus quem dominus exer-  
cituum benedixit dices opus manuum  
meorum tuum. **Hereditas mea israel.**

**V. Beata gens cuius est dominus deus  
eius populus electus in hereditate. **Herere. Gla.****

**Ps. In Sabbo an. **M****uro tuo in ex-  
pugnabili circumcinge nos domine et  
armis tue potentie protege nos se-  
per deus noster. **A. Qui celos et terras thro-**

**uos et ab yllis in tueris domine rex  
regum montes pondas terrarum palmam  
concludis exaudi nos domine in gremi-**

**tibus nostris. **A. Sustinuitis pacem et non  
uenit domine quoniam bona et ecce tur-****

**hacio cognouimus domine peccata nostra  
ne ietium obliuiscaris nos deus israel.  
**A. Aspice domine quia terra est desolata  
ciuitas plena diuitijs sedet in terra****

ticia dñi gentium nō ē qui dicitur  
eā mihi tu dñs nr. **Dñ. j. ps festū trinita**

**D**'s mte speranciu for **tis dñi.**  
titudo. adesto p̄p̄is i uocatio  
nibz m̄is: & quia sine te nichil po  
test mortalis i firmitas p̄ra auxi  
liū gr̄e tue: ut ierequetis mau  
datis tuis & uolūcate tibi & actio  
ne placeamus: **Ps. Ad hū aū.** **H**omo  
quidā erat diues & i dicebat purpura  
& byllo & epulabat cotidie splen  
dide & erat quidā mendicus noīe  
Lazarus qui iacebat ad ianuam  
eis ulceribz plenis cupies latuerari  
deumis que cadebat demēsa diui  
tis & nemo illi dabat sed & canes  
ueniebant & lungebat ulcera eis  
alla. **Ad iij aū.** **D**at abraham mi  
serē mei & mitte lazaz ut i tinguat  
extremū digiti sui i aquā ut re

scripsit de  
Cia. r. R.  
dñs exer  
s manu  
s mea iel.  
dñs deus  
Ihere. Gla.  
o tuo m̄er  
nos dñe &  
tege nos s̄  
stines dñi  
s dñe rec  
raz palmo  
dñe i gr̄m  
pacē & uō  
ia & ecce tu  
p̄cta mea  
os dñs iel.  
ē desolata  
sedet i t̄r̄

friger ligna mea. *Oratio.*

**S**i uois tu dñe timore parit  
et amore fac nos habere p  
petuu: q̄a iniqua tua gubnatio  
ne destutus: quos i soliditate  
tue dilectiois i stituis: *Ps. Ad hū*

*an.* **H**omo q̄da fecit cenā mag  
nā et uocauit multos et misit ser  
uū suū hora tene dice i uitis  
ut ueniret q̄a oīa p̄ata sūt all.

*Ad q̄ an.* **E**ri cito in plateas et  
uitos ciuitatis et paupes ac de  
biles cecos et claudos compelle  
i trare ut impleatur domus me

**O**ratione. *Ps. Ad hū an.* **O**mnis  
exaudi: et quibz supplicandi p̄as  
affectu: tribue defensionis au  
xiliū: *Ps. Ad hū an.* **O**uis exuoli  
homo qui habet centū oues et

55  
si p[er]derit unā ex illis nōne dimittit  
novaginta novē i[n] deserto & vadit  
ad illā q̄ p[er]erat donec i[n]veniat illā  
allā. *Ad c̄j̄ aū.* **Q**ue mulier habes  
draginā unā nōne accendit lucernā &  
eicit domū & q̄rit diligenter donec in